

2025 年玉米单产提升项目首部系统订购合同书

（海子乡什大股村）



甲方：土默特右旗农业技术推广中心

乙方：浙江省通信产业服务有限公司

2025 年玉米单产提升项目首部系统订购合同书

（海子乡什大股村）

甲方：土默特右旗农业技术推广中心

乙方：浙江省通信产业服务有限公司

依据《中华人民共和国民法典》《中华人民共和国政府采购法》及相关政策法规，通过政府公开招标采购（项目编号：BTZCTYS-G-H-260025），甲乙双方本着平等自愿、公平诚信、互利共赢的原则，就甲方采购乙方水肥一体化首部系统事宜，经友好协商，订立本合同，以资共同信守。

第一条：项目概况

1.项目名称：土默特右旗 2025 年玉米单产提升工程

2.项目地点：土默特右旗

3.项目内容：

3.1 甲方向乙方采购水肥一体化首部系统，具体规格、型号、数量、技术参数及分项价格详见本合同附件《水肥一体化首部系统采购清单》，该附件为本合同不可分割的组成部分，与本合同具有同等法律效力。

3.2 乙方承诺，所供应的系统及所有零部件均为全新、未使用过的合格产品，符合国家相关行业标准、技术规范及本合同约定的技术参数，无任何质量瑕疵、假冒伪劣情况，且具有合法的生产、销售资质。

3.3 系统核心组件包括但不限于：卧式离心泵、变频控制柜、泵前过滤器、自动反冲洗叠片过滤系统、自动反冲洗砂石过滤器、注入式施肥机、水泵智能控制柜等（具体以附件为

准），乙方需确保所有组件配套兼容，能正常协同运行。

4.本合同所附下列文件资料为本合同不可分割的部分：

- (1) 招标文件规定的合同基本条款
- (2) 中标人提交的投标文件
- (3) 货物需求一览表
- (4) 中标通知书

第二条：合同价款与支付方式

1.合同总金额（含税）：人民币 1366517.00 元（大写：壹佰叁拾陆万陆仟伍佰壹拾柒元整）

2.价款构成：本合同总金额已包含设备采购费、运输费、装卸、安装调试费、税费、技术培训、验收及质保期内所有售后服务等一切相关费用，甲方无需额外向乙方支付任何其他费用。

3.支付方式：

(1) 在签订合同后 1 个月之内，甲方给乙方付合同金额 20%预付资金。

(2) 完成工程量的 100%，设备正常运行调试完成后，根据财政拨款进度，达到付款条件起 60 日内，支付合同总金额的 60.00%。

(3) 待验收合格后，根据财政拨款进度，达到付款条件起 60 日内，支付合同总金额的 10.00%。

(4) 设备终验后满两年，首部系统正常运行，根据财政拨款进度，达到付款条件起 60 日内支付合同总金额的 5.00%，质保期满后，根据财政拨款进度，达到付款条件起 60 日内，支付合同总金额的 5.00%。

4. 乙方应在甲方付款前向甲方提供合法有效的发票，否则甲方有权拒绝付款且不承担任何违约责任。

第三条：履约保证金

1. 乙方应在本合同签订后 10 个工作日内，向甲方提交由甲方认可的国有商业银行为合同总价 10%（即人民币：136651.7 元（大写：壹拾叁万陆仟陆百伍拾壹元柒角）的不可撤销独立履约保函。

2. 保函有效期自本合同生效之日起，至本项目验收合格后 30 日止。

3. 保函担保范围包括乙方未按期交货、货物质量或安装调试不合格且整改无效、擅自转包等违约行为给甲方造成的损失。

4. 甲方依据合同约定索赔时，应向保证人提交书面索赔函及相关违约证明文件，保证人应在收到后 5 个工作日内无条件支付相应款项。

5. 乙方完全履行合同义务后，甲方应在本项目验收合格后 30 日内通知保证人解除保函责任；保函到期未索赔的，自动失效。

6. 保函内容如需变更，须经甲方、乙方、保证人三方书面同意。

第四条：交货、安装与调试

1. 合同签订完后，甲方将安排人员赴乙方所供货物的生产厂家进行实地考察，如乙方所供货物的生产厂家没有生产能力，甲方将取消乙方的中标资格。因本项目与高标准农田项目捆绑

实施，如因高标标准农田项目区发生变更，本项目也随高标准农田项目变更地点，乙方按照甲方要求进行安装调试设备。如因高标准农田建设导致本项目工期延迟，乙方将根据甲方时间要求进行安装调试设备。

2. 交货、安装调整期限：合同签订后乙方根据甲方要求时间进行供货安装调试并通过验收合格。安装过程中缺少的合同未约定的部分连接件由乙方免费提供，确保整个首部系统正常运行。

3. 相关责任：乙方负责设备运输、卸货过程中的安全，承担设备损坏、丢失的责任；安装调试过程中，须遵守甲方现场管理规定，做到安全、文明、环保施工，承担施工过程中产生的安全责任及相关费用。

4. 调试要求：系统调试完成后，须连续稳定运行 72 小时以上，乙方书面通知甲方进行初验。

第五条：验收

1. 验收分为初验和终验两个阶段，验收组织由甲乙双方共同负责，必要时可邀请甲方上级主管单位、农技专家参与。

2. 初验：乙方完成设备安装调试并达到调试合格标准后，向甲方提交初验申请及相关资料（设备清单、产品检测报告、安装调试记录等），甲方在收到申请后 15 个工作日内组织初验，初验合格的，双方签署《初验合格确认书》；初验不合格的，乙方须在甲方指定的 10 日内完成整改，整改后重新申请初验，直至合格，整改费用由乙方承担，逾期未整改合格的，视为乙方违约。

3.终验：初验合格后进入试运行期，试运行期限为 30 日，试运行期间，乙方负责系统的日常维护，及时处理出现的故障。试运行期满后，若系统无重大故障，满足合同约定及甲方需求，乙方提交终验申请，甲方在收到申请后 15 个工作日内组织终验，终验合格的，双方签署《终验合格确认书》；终验不合格的，乙方须在 10 日内完成整改，重新组织终验，直至合格，由此产生的费用及工期延误责任由乙方承担。

4.验收标准：以本合同约定、国家及行业相关规范，以及甲方采购的相关标准为准。

第六条：培训与技术支持

1.培训服务：乙方须在系统终验合格后 30 日内，为甲方提供不少于 2 次的专项培训，培训内容包括系统操作、设备维护、常见故障处理等，培训对象为甲方指定的操作人员、管理人员，确保参训人员能够熟练使用系统、处理常见问题。

2.资料提供：乙方须向甲方提供完整的技术资料，包括但不限于设备操作手册、系统维护手册、部署图纸、软件使用说明书、设备合格证、检测报告等，确保甲方能够独立开展系统日常管理工作。

3.技术支持：质保期及运维期内，乙方提供 7×24 小时技术响应服务，对甲方提出的技术问题、系统故障，一般故障须在 24 小时内响应，确保系统尽快恢复正常运行；若故障无法当场解决，乙方须向甲方说明故障原因、处理方案及预计解决时间，并持续跟进直至故障解决。

第七条：质保与运维

1.免费质保期：自系统终验合格并签署《终验合格确认书》之日起，硬件设备质保期 5 年，远程控制系统免费使用及维保期 10 年，质保期内，乙方对所有硬件设备、软件平台提供免费维修、免费更换、免费升级服务，因设备质量问题、系统自身故障产生的维修、更换费用，均由乙方承担。

2.运维服务：质保期内，乙方负责系统的日常运维，包括数据巡检、设备维护、软件升级、故障处理等，确保系统稳定运行；质保期满后，乙方应向甲方提供优惠的运维续保方案，续保价格不高于本合同约定的同类服务单价，甲方可根据需求自主选择是否续保。

3.质保例外：因甲方人为操作失误、不可抗力、第三方破坏等原因造成的设备损坏、系统故障，不在免费质保范围内，乙方可提供维修、更换服务，相关费用由甲方承担，乙方应提前向甲方出具费用明细，经甲方确认后再开展服务。

第八条：双方责任

一、甲方责任

1.配合乙方完成项目实施，提供项目所需的施工条件（包括安装点位、现场通行权限等），协调项目实施过程中涉及的相关单位、人员，确保施工顺利进行。

2.按本合同约定的时间及时组织验收、支付合同款项。

3.负责系统的日常使用管理，规范操作设备，避免人为操作失误造成设备损坏、系统故障；若发现系统异常，及时通知乙方处理。

4.不得擅自拆卸、改装、损坏乙方提供的软硬件设备，若因

甲方原因造成设备损坏，须承担相应的赔偿责任。

二、乙方责任

1.保证所提供的软硬件设备为全新、原厂合格产品，符合合同约定及相关技术标准，无质量缺陷、无侵权问题（包括知识产权、商标权等），若存在质量问题或侵权纠纷，乙方承担全部责任及由此给甲方造成的损失。

2.严格按照合同约定及项目实施方案开展项目建设、安装调试、培训、运维等工作，确保项目按期完成、顺利通过验收，满足甲方使用需求。

3.负责项目实施过程中的安全管理，承担施工过程中产生的安全责任及相关费用，确保施工人员、设备及现场安全。

4.不得将本项目转包、违法分包给第三方，若未经甲方同意擅自转包、分包，甲方有权解除合同，乙方须退还甲方已支付的全部款项。

5.质保期及运维期内，严格履行售后运维责任，及时处理系统故障，确保系统正常运行。

6.应提供完整的产品说明书、合格证、检测报告等相关资料，配合甲方完成验收及抽样检测工作。

第九条：违约责任

1.甲方违约责任：

（1）若甲方未按本合同约定提供项目所需的施工条件，乙方有权解除合同，甲方应赔偿乙方因此遭受的损失。

（2）若甲方无正当理由拒收货物、拒绝验收合格的首部系统，应向乙方支付拒收部分货物价款总额 10%的违约金，并承

担乙方因此遭受的全部损失（包括但不限于货物运输费、仓储费、误工费等）。

2.乙方违约责任：

（1）若乙方供应的系统及组件不符合本合同约定的质量标准、技术参数，或存在假冒伪劣、以次充好等情况，甲方有权要求乙方退货、换货，乙方应退还甲方已支付的全部款项，并向甲方支付合同总价款 20%的违约金，赔偿甲方因此遭受的损失。

（2）若乙方未按约定履行售后服务承诺，逾期响应报修、未按时到场处理故障，每逾期一日，应向甲方支付合同总价款 10%的违约金；若因乙方未及时处理故障导致系统无法正常运行，给甲方造成损失的，乙方应承担全部赔偿责任。

（3）若乙方擅自更改合同约定的系统规格、型号、数量，甲方有权解除合同，乙方应退还甲方已支付的全部款项，并向甲方支付合同总价款 20%的违约金。

（4）违约金不足以弥补一方损失的，受损方有权要求违约方赔偿不足部分。

第十条：不可抗力与争议解决

1.不可抗力：因地震、洪水、台风、战争、政策调整等不可预见、不可避免、不可克服的不可抗力事件，导致本合同无法履行或延迟履行的，遭遇不可抗力一方应及时通知对方，并在不可抗力发生后 5 日内提供相关证明文件，双方根据不可抗力的影响，协商决定部分履行、延期履行或解除合同，互不承担违约责任，但应尽力减少不可抗力造成的损失。

2.争议解决：本合同履行过程中发生的争议，双方应首先友

好协商解决；协商不成的，任何一方均有权向甲方所在地人民法院提起诉讼。

第十一条：其他

1.双方所有联系方式均以本合同载明的信息为准。如有变动，应及时书面通知对方，否则由此造成的损失由变动方承担。

2.本合同未尽事宜，经双方协商一致后，可签订补充协议，补充协议与本合同具有同等效力。

3.本合同壹式肆份，双方各执贰份。供需双方签字盖章后生效。合同签订地点土默特右旗农业技术推广中心。

甲方：土默特右旗农业技术推广中心	乙方：浙江省通信产业服务有限公司
地址：土右旗萨拉齐镇工业大街智慧大楼七楼	地址：浙江省杭州市武林广场东侧3号
代表： 	代表： 
电话：0472-8882525	电话：0571-86572955
开户行：内蒙古土默特右旗农村商业银行股份有限公司惠丰支行	开户行：中国工商银行杭州市开元支行
账号：1007501220000000006812	账号：120202509900088863
日期：2026年7月20日	日期：2026年7月20日

附件：水肥一体化首部系统采购清单

品目号	货物名称	规格型号	品牌	产地	单价	数量	总价
2-1	泵前过滤器	HS-BQLQ20	航顺	山东	46509	2(台)	93018.00
2-2	泵前过滤器	HS-BQLQ30	航顺	山东	49795	4(台)	199180.00
2-3	灌引水系统	JSY-GYS50	今时雨	山东	1499	6(套)	8994.00
2-4	卧式离心泵	NIS125-80-200/37	澳升	浙江	13989	3(台)	41967.00
2-5	卧式离心泵	NIS125-80-200/37	澳升	浙江	14504	2(台)	29008.00
2-6	卧式离心泵	NIS100-65-200/22	澳升	浙江	11441	6(台)	68646.00
2-7	变频控制柜	FY-BPKZG47	丰源	山东	41218	2(台)	82436.00
2-8	变频控制柜	FY-BPKZG32	丰源	山东	35843	1(台)	35843.00
2-9	变频控制柜	FY-BPKZG20	丰源	山东	33232	3(台)	99696.00
2-10	铜芯电缆	YJV3*50+2	恒宇泰通	河北	306	60(米)	18360.00
2-11	铜芯电缆	YJV3*25+1	恒宇泰通	河北	124	120(米)	14880.00
2-12	铜芯电缆	YJV4*2.5	恒宇泰通	河北	17	90(米)	1530.00
2-13	铜芯电缆	ZR-DJYVPR-2*1	恒宇泰通	河北	6	60(米)	360.00
2-14	铜芯电缆	ZR-DJYVPR-3*1.5	恒宇泰通	河北	6	60(米)	360.00
2-15	自动反冲洗砂石过滤器	额定压力,0.2-0.4MPa 进出300mm径:50- 流量:25-340m2/h (1	航顺	山东	23771	5(套)	118855.00
2-16	自动反冲洗砂石过滤器	额定压力,0.2-0.4MPa 进出300mm径:50- 流量:25-340m2/h (2	航顺	山东	15848	6(套)	95088.00
2-17	自动反冲洗叠片过滤系统	HS-FCXDP201	航顺	山东	29604	2(套)	59208.00
2-18	自动反冲洗叠片过滤系统	HS-FCXDP200	航顺	山东	25375	3(套)	76125.00

2-19	自动反冲洗叠片过滤系统	额定压力0.2-0.4MPa 进出管口径:50- 流量:25-340m ³ /h (3	航顺	山东	16917	1(套)	16917.00
2-20	电动蝶阀	FY-DF250	丰源	山东	3058	2(套)	6116.00
2-21	电动蝶阀	FY-DF200	丰源	山东	2293	4(套)	9172.00
2-22	止回阀	FY-ZHF250	丰源	山东	1682	2(套)	3364.00
2-23	止回阀	FY-ZHF200	丰源	山东	939	4(套)	3756.00
2-24	软密封闸阀	FY-ZF250	丰源	山东	1594	2(套)	3188.00
2-25	软密封闸阀	FY-ZF200	丰源	山东	1420	8(套)	11360.00
2-26	软密封闸阀	FY-ZF150	丰源	山东	721	6(套)	4326.00
2-27	电磁流量计	YK-LDCDN250	优科	辽宁	9040	2(套)	18080.00
2-28	电磁流量计	YK-LDCDN200	优科	辽宁	7032	4(套)	28128.00
2-29	快速泄压阀	FY-XYF100	丰源	山东	701	6(个)	4206.00
2-30	首部枢纽-设备连接管道件、其他配件	JSY-GP100	今时雨	山东	7560	6(套)	45360.00
2-31	注肥机	FY-ZFJ50	丰源	山东	11667	6(台)	70002.00
2-32	肥药桶	JSY-FYT20	今时雨	山东	5880	6(个)	35280.00
2-33	搅拌机	FY-JBJ380	丰源	山东	2520	6(台)	15120.00
2-34	止回阀	FY-ZHF50	丰源	山东	153	6(个)	918.00
2-35	热熔铜芯球阀	FY-PE63	丰源	山东	77	30(个)	2310.00
2-36	施肥系统-设备连接管道件、其他配件	JSY-SFXT50	今时雨	山东	7560	6(项)	45360.00

